
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г.Се-

вероморск, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 25.01.2013 

№ 51 «Об учреждении Почетного знака Главы администрации ЗАТО 

г.Североморск «За заслуги перед Североморском» - считать утратившим 

силу. 

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 

вести». 

 

 

 

Глава администрации 

ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина 

 

          от 24.09.2013 г.                                                                     № 966 

О признании утратившим силу  

постановления администрации  

от 25.01.2013 № 51 «Об учреждении  

Почетного знака Главы администрации  

ЗАТО г.Североморск «За заслуги  

перед Североморском» 


